Item denunciamus benignitate, speciali que
favore SSmi Nostri Dñi Pij Papæ VI. ad pre-
ces Rmi nri inclinati, Festum Translationis Re-
liquiarum Divæ Rosæ Peruani Regiæ Protec-
tricis, & Ordinis nostri Alumæ, elevatum fuisse
ad Ritum Totius Duplicis, eius celebratione
assignata die 18. Mensis Martij cum Oratione
& Lectionibus pro secundo Nocturno particula-
ribus, ac reliquum Officij ex principaliori ipsius
Virginis Festo omninò desumptum.

Item denunciamus memoratum A. R. P.
N. Mag. Prov. Fr. Emmanuelem Sanchez, Ra-
tionem totius Recepti, & Expensi in Vicaria-
tus Provincie tempore satis prolixè formatam,
& testificatam, nostro iudicio exhibuisse exami-

C

nandam :

nandam: Nos tamen etsi valde affatim consilij
nullam in ea invenire causam, quæ eius scruti-
nio penitus abstinentes, ad R. A. P. N. Mag.
Visitorem Fr. Marianum Ximenes (pro ut nostri
agere erat) illam statim detulimus: ipse verò
epistola quadam manu propria subscripta, ad
Nos rem totam devolvit. Quare una cum qua-
tuor antiquioribus Magistris ad hunc effectum in
loco Definitoriæ sociatis, permagna cura revissa,
non solum fuit approbata, verum iterata con-
gratulatione commendatæ tum charitatis largitas,
tum animi fidelitas, tum zeli sublimitas, qui-
bus præter innumera subsidia in sublevandis pau-
perum Fratrum indigentijs diffusa manu erogata,
haud parvi momenti adificia construxit, repara-
vit, pulchrefecit. At, ut præventum, & jussum
à Nro Rmo in §. 27. suarum prælaudatarum
Ordinationum, debitæ (ut juris est) executioni
mandetur, authenticum Exemplare, seu juridicum
Testimonium sententiæ ab omnibus prolata manu
que singulorum subscriptum, Patri Provinciali
justissimè exigenti contulimus, ut opportuno rem-
pore (in quantum belli possibilitas admittat) ad
manus Rmi Nri illud transferat.

SUSPENSIONES.

Ordinationibus Capitulorum Generalium,
insimul que animadversionibus Emi nri Fr. Joan-
nis Thomæ de Boxadors Ann. 1760. & 1767.
expeditis omnimodè inhærentes, suspendimus
quascumque Licentias excipiendi Confessiones quo-
modolibet concessas (Laureatis duntaxat, & Lec-
toribus Triennialibus Sanctæ Theologiæ exceptis)
eisdem

eisdem tamen fungi poterunt, donec revisis ab A. R. P. N. Mag. Provinciali, quas equum iudicaverit, vel ad tempus, vel in perpetuum suspensas declaret. Legem verò trini examinis pro his, qui studentatus munere expleto, vel actu non legunt, vel nunquam legerunt, seu pro illis, qui Philosophiæ lectione consummata Sacram Theologiam non docuerunt, omninò servare volumus; declarantes eos omnes trino memorato examini penitus esse subjectos, imò & panis privationis utriusque vocis in Electionibus Priorum, facultatis quæ audiendi Confessiones, sicut in prælaudatis Animadversionibus decernitur, ac statuitur.

Sed ad solatium horum Examinandorum notum ipsis facimus: etsi legem trini examinis suo in robore permanere, ligamentum tamen ea omnia in Studiorum Domibus peragi, iam esse laxatum à Nro Rmo, qui petitionem Provinciæ hæc super re expositam benignissimè admisit, Ordinationem quæ ab Emo suo Prædecessore pergratosè temperavit. Verba ergo, quibus suam mentem declarat huius tenoris sunt: *Ad Provinciæ supplicationes devenientes: primam, in qua Provincia rogavit ut examina pro excipiendis Confessionibus fieri etiam extra Conventus in quibus studia generalia vigent, admittimus, ea lege ut eiusmodi examina subeunda pro secunda, & tertia vice duntaxat fieri possint extra studia generalia; sub hac tamen præcisa conditione, ut ne hæc quidem examina secunda, & tertia fieri possint, nisi in Conventibus earum Urbium quæ sunt Capita Episcopatum; id quæ intelligatur de illis tantum Religiosis Viris, qui sunt assignati, & morantur in Conventibus, & Domibus designandis à Capitulo Provinciali proximè cæ-*

lebrando, & à Nobis approbandis: vehementer enim
doleremus, si forè quispiam hac nostra concessione
abuteretur: perspiciatis namque agi de re gravissima
unde salus animarum pender.

Quid clarius? sed quid maturius? tamquam
Scientibus, & Incipientibus debitor, suum aperit
sensum N. Rmus, singulos que perabundè instruit
prima omnia examina ad Confessiones audiendas
indispensabiliter actuari in Domibus Stadiorum;
ast secunda, & tertia peragi posse in quibus ge-
neralia studia non agitantur: sed Domus
istæ non qualescumque Provinciæ, sed eæ tan-
tummodò vbi Episcopi assistunt, & Capita Epis-
copatum vocantur: Nec in mentem veniat hu-
iusmodi privilegium quibusvis nostræ Provinciæ
Religiosis indifferenter concessum; quippe eo so-
lum fungi poterunt illi Religiosi Viri, qui sunt
assignati, & morantur in Conventibus, & Do-
mibus à Capitulo Provinciali designandis, & à
N. Rmo approbandis. Cum que nostra intersit
omnem ambiguitatem dissipare, & mentem Nri
Rmi ad executionem reducere; declaramus om-
nia primaria examina ad excipiendas Confessio-
nes nullibi fieri & actuari, nisi in Conventibus
aut Domibus vbi studia generalia vigent; pro
secundis verò & tertijs examinibus peragendis
(menti N. Rmi inherentes) assignamus Conventus
nostros omnium illarum Urbium, que Ca-
pita Episcopatum vocantur; sed Locorum dis-
tantias non immaturè calculantes, hac serie, hoc
que ordine supradictas assignationes constituimus
videlicet, quod Religiosi nostri qui actu moran-
tùr, & deinceps sint moraturi in Conventibus
de Tarija, & Misque, de Cochabamba, & Po-
rosi,